АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2015                                                                                                                   № 46-р
п. Ломоватка
Об утверждении   перечня кодов подвидов доходов по видам доходов,

главным администратором,  которых является администрация
сельского поселения Ломоватское»

Руководствуясь статьёй 26 Устава сельского поселения Ломоватское, и в  целях упорядочения платежей считаю необходимым:

1. Установить следующую структуру кодов  подвидов  доходов классификации доходов бюджета сельского поселения Ломоватское:

  1.1 По виду дохода  924 1 11 05013 10 0000 120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков»:

     - 1000120 – сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность);

     - 2000120 – пени и проценты;

     - 3000120 – сумма денежных взысканий (штрафов).

          2. Контроль  исполнения распоряжения оставляю за собой.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова